
Plodina, indikace Dávkování Aplikace Měsíc(e)

Nezemědělská půda, Nežádoucí dřeviny -

 Nátěr nebo nástřik 15% roztoku do záseků 

kmínku.

150 ml / 1 l / 100 

m2
Nátěr

3,4,5,6,7,8,

9,10

Orná půda, Plevele vytrvalé - Po sklizni. 

Orná půda, strniště. Ošetřuje se proti 

obrůstajícím a nově vzešlým plevelům po 

sklizni.

40 ml / 2 l / 100 

m2
Postřik 8,9,10

Orná půda, Pýr plazivý - Po sklizni. Orná 

půda, strniště. Pýr plazivý by měl bý ve fázi 

nejméně 3-4 vyvinutých listů.

30-40 ml / 2 l / 

100 m2
Postřik 8,9,10

Ovocné dřeviny, Plevele - OL=7. Mimo 

broskvoň. Mléč, pcháč, pýr plazivý, svlačec 

rolní. Postřik pod korunami stromů. Nesmí 

být zasaženy listy ovocných stromů. Vyšší 

dávku použít proti svláčci rolnímu, 

pampelišce lékařské a kopřivě dvoudomé. 

Ošetření, p ři kterých hrozí zasažení 

kmínků postřikem, se doporučuje provádět 

nejdříve 3. rokem po výsadbě.

30-60 ml / 2 l / 

100 m2
Postřik

3,4,5,6,7,8,

9,10

Ovocné dřeviny, Plevele jednoleté - OL=7. 

Mimo broskvoň. Postřik pod korunami 

stromů. Nesmí být zasaženy listy ovocných 

stromů. Vyšší dávku použít proti svláčci 

rolnímu, pampelišce lékařské a kopřivě 

dvoudomé. Ošetření, p ři kterých hrozí 

zasažení kmínků postřikem, se doporučuje 

provádět nejdříve 3. rokem po výsadbě.

20 ml / 2 l / 100 

m2
Postřik

3,4,5,6,7,8,

9,10

Touchdown Quattro



Ovocné dřeviny, Turanka kanadská -

 OL=7. Mimo broskvoň. Postřik pod 

korunami stromů. Nesmí být zasaženy listy 

ovocných stromů. Vyšší dávku použít proti 

svláčci rolnímu, pampelišce lékařské a 

kopřivě dvoudomé. Ošetření, p ři kterých 

hrozí zasažení kmínků postřikem, se 

doporučuje provádět nejdříve 3. rokem po 

výsadbě.

20 ml / 2 l / 100 

m2
Postřik

3,4,5,6,7,8,

9,10

Réva vinná, Turanka kanadská - OL=7. 

Postřik pod korunami stromů. Nesmí být 

zasaženy listy ovocných stromů. Vyšší 

dávku použít proti svláčci rolnímu, 

pampelišce lékařské a kopřivě dvoudomé. 

Ošetření, p ři kterých hrozí zasažení 

kmínků postřikem, se doporučuje provádět 

nejdříve 3. rokem po výsadbě.

20 ml / 2 l / 100 

m2
Postřik

3,4,5,6,7,8,

9,10

Réva vinná, Plevele - OL=7. Mléč, pcháč, 

pýr plazivý, svlačec rolní. Postřik pod 

korunami stromů. Nesmí být zasaženy 

listy. Vyšší dávku použít proti svláčci 

rolnímu, pampelišce lékařské a kopřivě 

dvoudomé. Ošetření, při kterých hrozí 

zasažení kmínků postřikem, se doporučuje 

provádět nejdříve 3. rokem po výsadbě.

30-60 ml / 2 l / 

100 m2
Postřik

3,4,5,6,7,8,

9,10

Réva vinná, Plevele jednoleté - OL=7. 

Postřik pod korunami stromů. Nesmí být 

zasaženy listy ovocných stromů. Vyšší 

dávku použít proti svláčci rolnímu, 

pampelišce lékařské a kopřivě dvoudomé. 

Ošetření, p ři kterých hrozí zasažení 

kmínků postřikem, se doporučuje provádět 

nejdříve 3. rokem po výsadbě.

20 ml / 2 l / 100 

m2
Postřik

3,4,5,6,7,8,

9,10

Nezemědělská půda, Nežádoucí vegetace -

 Aplikace na hřištích, chodnících, 

parkovištích, hřbitovech, skladovacích 

plochách, v areálech podniků, apod.

40-50 ml / 1-2 l / 

100 m2

Postřik, 

nátěr

3,4,5,6,7,8,

9,10



Nezemědělská půda, Plevele jednoleté -

 Cesty mezi záhony, komposty.

20-30 ml / 1-3 l / 

100 m2

Postřik, 

nátěr

3,4,5,6,7,8,

9,10

Nezemědělská půda, Plevele vytrvalé -

 Cesty mezi záhony, komposty.

30-50 ml / 1-3 l / 

100 m2

Postřik, 

nátěr

3,4,5,6,7,8,

9,10

Půda, Plevele jednoleté - Příprava před 

výsevem. Výsev po aplikaci provádějte až 

po zhnědnutí a zaschnutí ošetřených 

plevelů.

20-30 ml / 1-2 l / 

100 m2
Postřik 3,4,9,10

Půda, Plevele jednoleté - Příprava před 

výsadbou. Výsadbu po aplikaci provádějte 

až po zhnědnutí a zaschnutí ošetřených 

plevelů.

20-30 ml / 1-2 l / 

100 m2
Postřik 3,4,9,10

Půda, Plevele vytrvalé - Příprava před 

výsadbou. Výsadbu po aplikaci provádějte 

až po zhnědnutí a zaschnutí ošetřených 

plevelů.

30-40 ml / 1-2 l / 

100 m2
Postřik 3,4,9,10

Půda, Plevele vytrvalé - Příprava před 

výsevem. Výsev po aplikaci provádějte až 

po zhnědnutí a zaschnutí ošetřených 

plevelů.

30-40 ml / 1-2 l / 

100 m2
Postřik 3,4,9,10


